— 1 —

四平市商务局关于 2024 年“政府开放日·购

物节消费券发放宣传”主题日活动公告

为进一步提升政务公开工作水平，切实做好“政务公开主

题日”活动，按照市委、市政府工作要求，根据《四平市“政

府开放日”活动实施方案》，四平市商务局拟于近期开展“购

物节消费券发放宣传”主题活动，现将有关事项公告如下。

一、活动主题

本次活动以“购物节消费券发放宣传”为主题，以“政府

开放日”活动为契机，面向广大群众，进行消费券发放活动，

带动市场经济发展，促进消费热情提升。

二、活动安排

开展时间：2024 年 9 月 8 日至 2024 年 10 月 31 日

开展地点：全市范围内、互联网平台

做好前期宣传，通过“四平广播电视台”“四平发布”、

四平市商务局网站等官方新媒体渠道做好购物券发放宣传工

作，将消费券发放的具体方式和发放时间告知广大人民。

三、工作要求

— 2 —

（一）统一思想，提高认识。把“政府开放日·购物节消

费券发放宣传”活动作为一项重要任务，精心安排部署，确保

活动顺利推进。

（二）紧扣主题，营造氛围。围绕政策规定，积极开展互

动，贴近群众，加大宣传力度，做好政策解读，提高群众积极

性和参与度，强化宣传创新，营造浓厚氛围。

（三）突出重点，务求实效。突出活动特色，注重宣讲活

动实效，将政策宣讲有机融入巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振

兴有效衔接各项工作，推动理论提升和政策落实。

四、活动内容

本次活动共发放 150 万元汽车促销补贴资金（如消费券资

金提前使用完毕则活动结束）。活动期间对在参与活动的汽车

销售企业购置乘用车、微型或轻型货车（非营运车辆，且不含

二手车）的个人消费者（不限户籍）按照 5 万元-10 万元（含

5 万元、含 10 万）、10 万元-20 万元（含 20 万元）、20 万元

以上三档分别给予 2000 元、3000 元、4000 元“云闪付”红包

补贴。

四平市商务局

2024 年 9 月 6 日